Kıssa ve Kıssa'nın İslam kültüründeki tezahürlerini ana hatlarıyla bu şekilde anlamaya çalıştıktan sonra kıssanın bize verdiği mesaj konusunda, Mustafa Öztürk'ün, "*Bilge Kul-Musa Kissasi Ve İslam Kültüründe Hızır Mitosu*"²¹ isimli makalesindeki şu tespitleri nakletmek istiyorum:

"Bu kıssada verilmek istenen mesajın mahiyetine dair çok sayıda yorum yapılmıştır. **Kâdî Beyzâvî**'nin (ö. 685/1286) yorumuna göre kıssadan çıkarılması gereken derslerin özeti şudur:

"İnsanın, sahip olduğu ilimle övünmemesi, kendince hoş olmayan şeyi hemen yadsımaması ve zâhirde kötü gibi gözükken bir fenomende kendisinin bilmediği gizli bir incelik olabileceğini düşünmesi, sürekli olarak bilgi öğrenmesi, öğreticisine ya da öğretmenine karşı alçakgönüllü ve hürmetkar olması, söylediği sözlerde edebe riayet